ITAOCA PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
33.101.528/0001-06.
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de 
drenagem em diversas ruas do Bairro Cravo Vermelho, no município de Corumbá/
MS.
Valor Global: R$ 532.168,67 (quinhentos e trinta e dois mil cento e sessenta e oito 
reais e sessenta e sete centavos).
Vigência: 05 (cinco) meses.	
Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços 
Públicos.
37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.
17.512.0103.5181.0000 - Infraestrutura de drenagem urbana e rural - Plano

[...]

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob 73.328.999/0001-76
Objeto: Aquisição de água mineral, gelo e insumos alimentícios (café e açúcar), 
para atender as demandas das secretarias, fundações e agências da Prefeitura 
Municipal de Corumbá.
Valor: R$ 3.493,96 (três mil quatrocentos e noventa e três reais e noventa e seis 
centavos)
Duração: 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária:
25.00	 Secretaria Municipal De Saúde
25.91	 Fundo Municipal De Saúde
10.122.101.2.671          Gerenciamentos da Política Municipal de Saúde - 
Desenvolvimento Social
25.00	 Secretaria Municipal De Saúde

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa NASSER SAFA AHMAD - ME, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob 73.328.999/0001-76
Objeto: Aquisição de mobiliários em geral, para atender as necessidades dos 
órgãos vinculados à administração Municipal
Valor: R$ 41.427,32 (quarenta e um mil quatrocentos e vinte e sete reais e trinta e 

dois centavos)
Duração: 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária:
25.00	 Secretaria Municipal De Saúde
25.91	 Fundo Municipal De Saúde
10.122.101.8.672          Enfrentamento da Emergência Covid-19 - Desenvolvimento 
Social
25.00	 Secretaria Municipal De Saúde

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa COMERCIAL K & D LTDA - EPP, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob 717.182.696/0001-17
Objeto: Aquisição de mobiliários em geral, para atender as necessidades dos 
órgãos vinculados à administração Municipal.
Valor: R$ 26.995,00 (vinte e seis mil novecentos e noventa e cinco reais)
Duração: 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária:
25.00	 Secretaria Municipal De Saúde
25.91	 Fundo Municipal De Saúde
10.122.101.8.672          Enfrentamento da Emergência Covid-19 - Desenvolvimento 
Social
25.00	 Secretaria Municipal De Saúde

[...]

PAPELARIA E INORMÁTICA LTDA - EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 
no CNPJ./MF sob nº 24.596.082/0001-42.
Objeto: Aquisição de mobiliário em geral para atender as necessidades dos órgãos 
vinculados à administração Municipal.
Valor: R$ R$ 112.636,27 (Cento e doze mil seiscentos e trinta e seis reais e vinte 
e sete centavos)
Duração: 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária:
25.00	 Secretaria Municipal De Saúde
25.91	 Fundo Municipal De Saúde
10.122.101.8.672	 Enfrentamento Da Emergência Covid-19 - Desenvolvimento 
Social
25.00	 Secretaria Municipal De Saúde

[...]

SAUDE, SEGURANCA E PADRONIZACAO EIRELI - ME, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ./MF sob 24.259.043/0001-54
Objeto: Aquisição de fórmula infantil e leite em pó enriquecido para atender as 
crianças de 0 a 23 meses e 29 dias, para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde

Valor: R$ 10.530,00 (dez mil quinhentos e trinta reais)
Duração: 12 (doze) meses.
Dotação Orçamentária:
25.00	 Secretaria Municipal De Saúde
25.91	 Fundo Municipal De Saúde
10.305.101.2.673          Gerenciamento das Ações do Programa IST/HIV/AIDS e 
Hepatites Virais - Desenvolvimento Social
3.3.90.32.00	 Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita